[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛВОТИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Молвотицы

  30. 01.2013 № 4
Об утверждении общественных колодцев на территории

Молвотицкого сельского поселения

       В целях предотвращения усилившейся тенденции содержания общественных колодцев  с нарушением санитарно-ветеринарных норм и общепринятых правил содержания общественных колодцев по причине отсутствия нормативной базы, регламентирующей порядок содержания и использования содержанию общественных колодцев, руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Устава Молвотицкого сельского поселения  Администрация Молвотицкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.Утвердить перечень общественных колодцев на территории Молвотицкого сельского поселения на 01.02.2013 года (Приложение № 1).

2.Опубликовать постановление в бюллетене  «Официальный вестник Молвотицкого сельского поселения» и  разместить  на официальном сайте Администрации Молвотицкого сельского поселения в сети Интернет

Глава

сельского поселения                                                Н.В. Никитин

                                                                                                Приложение № 1
	№

п/п
	Населённый пункт
	Адрес месторасположения
	Материал
 колодца

	1
	2
	3
	4

	1
	с. Молвотицы
	ул. Школьная д. 3
	кольца ж/б

	2
	с.Молвотицы
	ул. Сосновая д.28
	сруб

	3
	д. Любно
	ул. Детская д.25
	кольца ж/б

	4
	п. Первомайский
	ул. Центральная д. 22
	сруб

	5
	п.Первомайский
	ул. Молодёжная д.17
	сруб

	6
	д. Новая Русса
	ул. Центральная д. 24
	сруб

	7
	д. Мамоновщина
	ул. Центральная д.31
	сруб

	8
	д. Васильки
	ул. Васильковая д.12
	сруб

	9
	д. Кирилково
	ул. Рябиновая д. 4
	сруб

	10
	д.Заборовье
	ул. Московская д.25
	сруб

	11
	д. Заборовье
	ул. Московская д. 7
	кольца ж/б

	12
	д. Горное
	ул. Школьная д.12
	сруб

	13
	д. Горное
	ул. Труда д. 6
	кольца ж/б

_______________________________